
 

Delibera del Presidente  

n. 8 del 23 dicembre 2017   

 

OGGETTO: Tessere omaggio - Ufficiali di gara Licenziati CSAI / Autorità/ Utenti rinnovo patenti 

 

**** 

L’anno duemiladiciassette, il giorno 23 (ventitré) del mese di dicembre, nella sede dell’A.C. Lecce, con 
l’assistenza della dott.ssa Teresa Elvira Sambati, in qualità di Responsabile Preposto dell’Automobile Club 
Lecce, 

IL PRESIDENTE 

Premesso che: 

 che l’Automobile Club Lecce svolge, oltre alle funzioni pubbliche al cui compimento è 
tenuto in via esclusiva e diretta, molteplici attività utili a perseguire i propri fini istituzionali 
e gli interessi dei propri associati; 

 che l’Automobile Club persegue le finalità di interesse generale automobilistico ed esplica 
in armonia con le direttive dell’A.C.I., le attività indicate dall’art. 4 dello Statuto A.C.I.; 

 che l’AC ha un fondamentale interesse a una sempre maggiore diffusione tra gli 
automobilisti dei servizi in cui si esplicano le suddette attività; 

 L’Automobile Club ha tra i suoi obiettivi statutari l’associazionismo; 
Visto l’art. 39 dello Statuto; 
Ritenuto opportuno far conoscere i vantaggi della tessera ACI attraverso l’emissione di tessere gratuite a 
scopo promozionale; 
 
 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità indicate in narrativa,  

 di rilasciare tessere sociali omaggio per l’anno 2017: 

• alle Autorità, nell’ambito del territorio provinciale; 

• agli ufficiali di Gara – Licenziati CSAI che hanno partecipato a manifestazioni sportive indette 
e/o patrocinate dall’Automobile Club Lecce; 

• agli utenti che hanno rinnovato la patente;  

 di autorizzare il Responsabile Preposto alla emissione delle suddette tessere omaggio; 

 di sottoporre il contenuto di questa delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica del Consiglio 
Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna.  

 
   Il Presidente  

Dott. Aurelio Filippi Filippi 

 

Automobile Club Lecce 


